
Wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie 

De raad van de gemeente Weert, 

  

Gezien het voorstel van de Werkgeverscommissie griffie Weert van 29 juni 2021; 

  

Gelet op de artikelen 83, 107 tot en met 107e en 156 van de Gemeentewet en de afdelingen 10.1.1 en 

10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gezien het advies van de raadscommissie Samenleving & Inwoners/Middelen & Bestuur d.d. 21 sep- 

tember 2021; 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie: 

  
Artikel 2 lid 1 komt als volgt te luiden: 

1. De werkgeverscommissie bestaat uit vijf leden uit de raad. 

Schrapt in de toelichting bij artikel 2 de volgende zin: 

Het is wenselijk dat zowel coalitie als oppositie in de commissie zijn vertegenwoordigd. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 oktober 2021, 

De griffier, 

mr. M.H.R.M. Wolfs-Corten 

De voorzitter, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 372044 

GEMEENTEBLAD 22 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2021 nr. 372044 22 oktober 2021 1 


